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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta 1204000155
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA

CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN

Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2018

REPUBLICA DOMINICANA Balance estado
anterior 1,456,130.19
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
01/08/2018 4524000094471 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,456,127.94
01/08/2018 4524000094474 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 1,456,124.94
01/08/2018 4524000094473 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,456,118.94
01/08/2018 4524000094475 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 1,456,111.44
01/08/2018 |4524000094472 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,456,103.01
01/08/2018 39579 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,450,486.01
01/08/2018 39594 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,000.00 1,425,486.01
01/08/2018 39593 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 39,550.00 1,385,936.01
01/08/2018 39608 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,310.17 1,369,625.84
01/08/2018 39600 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,367,625.84
01/08/2018 39575 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,500.00 1,354,125.84
01/08/2018 39571 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,281.00 1,350,844.84
02/08/2018 4524000093235 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 1,350,841.84
02/08/2018 4524000093237 |COBRO IMPUESTO .0015 4.92 1,350,836.92
02/08/2018 4524000093232 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,350,828.49
02/08/2018 4524000093231 |COBRO IMPUESTO .0015 20.25 1,350,808.24
02/08/2018 4524000093234 |COBRO IMPUESTO .0015 24.47 1,350,783.77
02/08/2018 4524000093236 |COBRO IMPUESTO .0015 37.50 1,350,746.27
02/08/2018 |4524000093233 |COBRO IMPUESTO .0015 59.33 1,350,686.94
02/08/2018 39609 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1,347,186.94
02/08/2018 39622 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,255.70 1,336,931.24
02/08/2018 39596 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,331,931.24
02/08/2018 39634 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 21,000.00 1,310,931.24
02/08/2018 39585 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,309,431.24
02/08/2018 39572 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,200.00 1,293,231.24
03/08/2018 4524000084997 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,293,228.99
03/08/2018 4524000084996 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,293,223.74
03/08/2018 4524000084999 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 1,293,216.24
03/08/2018 4524000084998 |COBRO IMPUESTO .0015 15.38 1,293,200.86
03/08/2018 4524000085001 |COBRO IMPUESTO .0015 24.30 1,293,176.56
03/08/2018 4524000085000 |COBRO IMPUESTO .0015 31.50 1,293,145.06
03/08/2018 (39577 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,290,645.06
03/08/2018 39580 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1,287,145.06
03/08/2018 39613 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,700.50 1,285,444.56
03/08/2018 39628 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,290.44 1,281,154.12
03/08/2018 39623 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 12,201.00 1,268,953.12
03/08/2018 39621 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 679.92 1,268,273.20
06/08/2018 4524000112141 |COBRO IMPUESTO .0015 1.02 1,268,272.18
06/08/2018 4524000112140 |COBRO IMPUESTO .0015 2.55 1,268,269.63
06/08/2018 4524000112136 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,268,265.88
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

1204000155
Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2018

Balance estado

1,456,130.19

anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
06/08/2018 4524000112139 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,268,260.63
06/08/2018 4524000112137 |COBRO IMPUESTO .0015 6.44 1,268,254.19
06/08/2018 4524000112138 |COBRO IMPUESTO .0015 18.30 1,268,235.89
06/08/2018 2210070650611 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 1,268,115.89
06/08/2018 (39637 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1,264,615.89
06/08/2018 39625 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,306.41 1,256,309.48
06/08/2018 39616 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 4,000.00 1,252,309.48
06/08/2018 39632 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 45,122.44 1,207,187.04
07/08/2018 4524000133091 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,207,181.79
07/08/2018 4524000133093 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 1,207,175.79
07/08/2018 4524000133092 |COBRO IMPUESTO .0015 12.46 1,207,163.33
07/08/2018 4524000133094 |COBRO IMPUESTO .0015 67.68 1,207,095.65
07/08/2018 |39631 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,193.46 1,198,902.19
07/08/2018 39611 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,034.00 1,185,868.19
07/08/2018 39629 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 2,858.28 1,183,009.91
07/08/2018 39617 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 36,520.00 1,146,489.91
07/08/2018 39627 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,115.00 1,144,374.91
08/08/2018 4524000062985 |COBRO IMPUESTO .0015 3.17 1,144,371.74
08/08/2018 4524000062983 |COBRO IMPUESTO .0015 4.29 1,144,367.45
08/08/2018 4524000062981 |COBRO IMPUESTO .0015 12.29 1,144,355.16
08/08/2018 4524000062982 |COBRO IMPUESTO .0015 19.55 1,144,335.61
08/08/2018 4524000062984 |COBRO IMPUESTO .0015 54.78 1,144,280.83
09/08/2018 39589 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,142,780.83
09/08/2018 39638 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,137,780.83
09/08/2018 39639 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 1,132,780.83
10/08/2018 |4524000072598 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,132,778.58
10/08/2018 |4524000072599 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 1,132,771.08
10/08/2018 |4524000072600 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 1,132,763.58
13/08/2018 (39615 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,854.36 1,106,909.22
14/08/2018 |4524000104943 |COBRO IMPUESTO .0015 38.78 1,106,870.44
14/08/2018 |39601 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,104,870.44
14/08/2018 39624 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 9,690.82 1,095,179.62
14/08/2018 |39598 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,350.00 1,092,829.62
14/08/2018 |39620 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,435.10 1,091,394.52
15/08/2018 |4524000063855 |COBRO IMPUESTO .0015 2.15 1,091,392.37
15/08/2018 |4524000063852 |COBRO IMPUESTO .0015 3.00 1,091,389.37
15/08/2018 |4524000063854 |COBRO IMPUESTO .0015 3.53 1,091,385.84
15/08/2018 |4524000063853 |COBRO IMPUESTO .0015 14.54 1,091,371.30
15/08/2018 |39591 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 1,085,371.30
15/08/2018 (39610 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 18,620.00 1,066,751.30
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

1204000155
Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2018

Balance estado

1,456,130.19

anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
15/08/2018 |39584 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 114,611.21 952,140.09
15/08/2018 |39606 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,176.60 948,963.49
17/08/2018 |4524000095801 |COBRO IMPUESTO .0015 4.76 948,958.73
17/08/2018 |4524000095798 |COBRO IMPUESTO .0015 9.00 948,949.73
17/08/2018 4524000095799 |COBRO IMPUESTO .0015 27.93 948,921.80
17/08/2018 |4524000095800 |COBRO IMPUESTO .0015 171.92 948,749.88
17/08/2018 (39647 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 14,700.00 934,049.88
17/08/2018 (39649 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 932,549.88
20/08/2018 4524000104107 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 932,547.63
20/08/2018 4524000104108 |COBRO IMPUESTO .0015 22.05 932,525.58
20/08/2018 |39652 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 931,025.58
20/08/2018 |39650 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 929,525.58
20/08/2018 39657 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,368.00 918,157.58
20/08/2018 39659 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 11,760.00 906,397.58
20/08/2018 39648 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 900,397.58
20/08/2018 (39654 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 897,897.58
20/08/2018 39630 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 43,752.10 854,145.48
20/08/2018 39658 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 36,160.00 817,985.48
20/08/2018 39660 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 33,900.00 784,085.48
20/08/2018 39635 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 175,000.00 609,085.48
21/08/2018 4524000142347 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 609,083.23
21/08/2018 4524000142348 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 609,080.98
21/08/2018 4524000142349 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 609,077.23
21/08/2018 4524000142346 |COBRO IMPUESTO .0015 9.00 609,068.23
21/08/2018 4524000142344 |COBRO IMPUESTO .0015 17.05 609,051.18
21/08/2018 4524000142345 |COBRO IMPUESTO .0015 17.64 609,033.54
21/08/2018 4524000142352 |COBRO IMPUESTO .0015 50.85 608,982.69
21/08/2018 4524000142351 |COBRO IMPUESTO .0015 54.24 608,928.45
21/08/2018 4524000142350 |COBRO IMPUESTO .0015 65.63 608,862.82
21/08/2018 4524000142353 |COBRO IMPUESTO .0015 262.50 608,600.32
21/08/2018 (39643 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,000.00 600,600.32
21/08/2018 (39661 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 599,100.32
21/08/2018 39640 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 65,464.00 533,636.32
22/08/2018 4524000090540 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 533,634.07
22/08/2018 4524000090539 |COBRO IMPUESTO .0015 12.00 533,622.07
22/08/2018 4524000090541 |COBRO IMPUESTO .0015 98.20 533,523.87
22/08/2018 |39662 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 528,523.87
22/08/2018 39644 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,281.00 525,242.87
23/08/2018 4524000112365 |COBRO IMPUESTO .0015 4.92 525,237.95
23/08/2018 4524000112364 |COBRO IMPUESTO .0015 7.50 525,230.45
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31 DE AGO DEL 2018

AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta

AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN
REPUBLICA DOMINICANA

Estado de cuenta al

Balance estado

1,456,130.19

anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
23/08/2018 (39562 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,182.68 523,047.77
23/08/2018 39619 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 1,532.20 521,515.57
24/08/2018 4524000096788 |COBRO IMPUESTO .0015 2.30 521,513.27
24/08/2018 4524000096787 |COBRO IMPUESTO .0015 3.27 521,510.00
27/08/2018 |39651 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 519,010.00
27/08/2018 70047263 CR transferencia a cta cte 1,254,501.51 1,773,511.51
27/08/2018 4524016330000 |NOMINA VIA NETBANKING 474,285.89 1,299,225.62
28/08/2018 4524000194202 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,299,221.87
28/08/2018 4524000194203 |COBRO IMPUESTO .0015 711.43 1,298,510.44
28/08/2018 39667 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1,295,010.44
28/08/2018 39664 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 13,500.00 1,281,510.44
28/08/2018 |39671 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,275,893.44
28/08/2018 39683 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,274,393.44
28/08/2018 39677 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,268,776.44
28/08/2018 39689 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,267,276.44
29/08/2018 4524000101060 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,267,274.19
29/08/2018 4524000101061 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,267,271.94
29/08/2018 4524000101058 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,267,266.69
29/08/2018 4524000101059 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,267,258.26
29/08/2018 4524000101062 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,267,249.83
29/08/2018 4524000101063 |COBRO IMPUESTO .0015 20.25 1,267,229.58
29/08/2018 39682 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 3,500.00 1,263,729.58
29/08/2018 (39681 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,262,229.58
29/08/2018 (39691 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 53,336.45 1,208,893.13
29/08/2018 39670 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,617.00 1,203,276.13
29/08/2018 (39653 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 1,201,776.13
29/08/2018 |39665 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,400.00 1,196,376.13
30/08/2018 4524000091285 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,196,373.88
30/08/2018 4524000091286 |COBRO IMPUESTO .0015 2.25 1,196,371.63
30/08/2018 4524000091283 |COBRO IMPUESTO .0015 5.25 1,196,366.38
30/08/2018 4524000091287 |COBRO IMPUESTO .0015 8.10 1,196,358.28
30/08/2018 4524000091282 |COBRO IMPUESTO .0015 8.43 1,196,349.85
30/08/2018 4524000091284 |COBRO IMPUESTO .0015 80.00 1,196,269.85
30/08/2018 39693 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,260.00 1,195,009.85
30/08/2018 39680 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,192,509.85
30/08/2018 39697 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,050.00 1,191,459.85
30/08/2018 39675 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 7,200.00 1,184,259.85
31/08/2018 4524000133806 |COBRO IMPUESTO .0015 1.58 1,184,258.27
31/08/2018 4524000133805 |COBRO IMPUESTO .0015 1.89 1,184,256.38
31/08/2018 4524000133808 |COBRO IMPUESTO .0015 3.75 1,184,252.63
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AYUNTAMIENTO MUN. SAN JOSE DE LAS MATAS Numero de cuenta 1204000155
AVE. DR. MORILLO ESQ. INDEPENDENCIA
CENTRO CIUDAD, SAN JUAN SAN JUAN Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2018

REPUBLICA DOMINICANA Balance estado

1,456,130.19

anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
31/08/2018 |4524000133807 |COBRO IMPUESTO .0015 10.80 1,184,241.83
31/08/2018 |39666 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 1,181,741.83
31/08/2018 39698 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 25,480.00 1,156,261.83
31/08/2018 39688 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,800.00 1,149,461.83
31/08/2018 |39686 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 1,147,461.83
31/08/2018 |70041597 CR transferencia a cta cte 123,263.75 1,270,725.58
31/08/2018 39701 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 15,268.40 1,255,457.18
31/08/2018 |39663 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 16,200.00 1,239,257.18
31/08/2018 |39655 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 43,820.70 1,195,436.48
31/08/2018 9990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 1,195,261.48

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 9 POR VENTANILLA 66

Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 168 | Cantidad 2 1,195,261.48
Valor 1,638,633.97 | Valor 1,377,765.26

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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